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Nilörngruppen etablerar Joint-venture med Hembly i Kina 
 
Nilörngruppen AB (publ) har idag, via dotterbolaget Nilorn East Asia Ltd, slutit ett joint-venture avtal med Hembly 
International Holdings Ltd om att etablera ett samägt bolag i Kina. Syftet med joint venture bolaget och 
etableringen i Kina är att skapa ett företag som kan tillhandahålla ett komplett, kreativt och skräddarsytt 
erbjudande till befintliga och potentiella kunder. Erbjudandet innehåller design, produktutveckling, försäljning, 
inköp, lager och leverans av etiketter, förpackningar och andra accessoarer till kunder inom mode och 
textilindustrin.  
 
Nilörn och Hembly har identifierat synergier med anledning av den snabba förändringen inom textil och 
modeindustrin där allt mer av produktionen läggs i Kina. Nilorn Shenzen, som ska ägas av ett gemensamägt 
bolag, kommer att vara baserat i Shenzhen och erbjuda både Hembly’s och Nilörn’s kunder nya värden i form av 
kostnadseffektiv service med stort fokus på kvalitet och kortare ledtider. 
  
”Vi är väldigt nöjda med att kunna presentera en lösning i Kina med både kundservice, lager och fakturering i 
lokal valuta för våra kunder. Hembly, ett innovativt, snabbt växande företag och sedan länge etablerat i Kina, är 
helt rätt partner för oss. Nilörn blir genom samarbetet en mer komplett leverantör. Etableringen i Kina 
tillsammans med vår existerande struktur med försäljningsbolag i Europa och med service och logistikcenters på 
de viktiga textilmarknaderna såsom Turkiet, Indien, Hong Kong och Nordafrika gör att vi ökar vår attraktionskraft 
som partner åt våra kunder. Då Hembly är Sergio Tacchinis leverantörspartner i Asien ser vi fram emot att, med 
vår design och brandingkompetens, delta i nylanseringen av det italienska sportvarumärket. Vi ser också stora 
möjligheter att utnyttja Hemblys nätverk inom andra produktområden såsom förpackningar och kompletterande 
accessoarer” säger Stefan Tingström, CEO för Nilörngruppen,  
 
”Vi är glada över att bli partner med ett så erkänt design och brandingföretag som Nilörn. De båda bolagen 
kompletterar varandra väl och avtalet ger både Hembly och Nilorn möjlighet att expandera sina marknader och 
kundportföljer med gemensamma erbjudanden som ”one stop shop” från design till produktion av textilier, 
förpackningar och accessoarer. Detta ger också fördelar för båda företagen genom kortare ledtider och utökade 
erbjudandena på respektive marknad” säger Billy Ngok, ordförande för Hembly. 
 

 
Kort om Hembly International Holdings Limited 
Hembly International Holdings Limited etablerades år 2000 och noterades på Hong Kong börsen år 2006. 
Hembly är en ledande textilleverantör och deras förmåga till kreativa leverantörslösningar är erkänt bland 
multinationella varumärken. 
 
För att tillvarata affärsmöjligheter som kommit med den ökande konsumentmarknaden i Kina, har Hembly utökat 
sitt erbjudande av service och inkluderar nu distribution och detaljhandelsverksamhet av kläder och skor i Kina. 
Gruppen har etablerat joint-ventures med Stonefly, Lotto och Sisley för att erbjuda prisvärda mode- och 
sportkläder i Kina. Förutom huvudkontor i Hong Kong har Hembly starka försäljnings- och marknadsteam i 
Italien, Frankrike, Sverige, Tyskland och verksamheter i Kina (Nanjing, Shenzhen, Shanghai, Peking) och 
Macao. För mer information gå in på www.hembly.com 
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Kort om Nilörngruppen 
Nilörn är ett globalt företag, grundat på 1970-talet, med expertis inom hur man tillför varumärken mervärde 
genom branding och design i form av etiketter, förpackningar och accessoarer till framförallt kunder inom mode 
och konfektionsindustrin. Nilörngruppen erbjuder kompletta, kreativa och skräddarsydda koncept inom branding, 
design, produktutveckling samt logistik lösningar. Nöjda kunder är vår främsta tillgång och därför är det viktigt att 
etablera, upprätthålla samt vidareutveckla kundrelationer genom förstklassig service. Nilörngruppen är en av 
Europas ledande aktörer med en omsättning på 301 MSEK. Koncernen bedriver verksamhet via egna bolag i 
Sverige, Danmark, Storbritannien, Tyskland, Belgien, Portugal, Hongkong, och Turkiet. Partnerbolag finns i 
Schweiz, Kina, Indien och Tunisien. För mer information om Nilörn gå in på www.nilorn.com 
 
 
 
Hong Kong den 30 juni 2008 
 
 
Nilörngruppen AB (publ) 
 

 

Stefan Tingström,  

VD och koncernchef 

 

För ytterligare information kontakta: 

Stefan Tingström, tel +46 (0)33 700 88 00, +46 (0)70 578 08 11, stefan.tingstrom@nilorn.com      


